
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GARIBALDI” 

Direzione – Plesso “Principessa di Piemonte” – Via E. Fieramosca, 110 – 70123 BARI – Tel. 0805749123 – Fax 0805741054 
Sede Legale Via Bovio 43/D – 70123 BARI 

Plesso “G. Garibaldi” – P.za Risorgimento, 1 – 70123 BARI – Tel. 0805231106 
Plesso “R. Moro” – Via P. Ravanas, 1 – 70123 BARI – Tel. 0805793861 

Scuola Secondaria di I grado “G. Pascoli” – Via N. Pizzoli, 58 – 70123 BARI – Tel. 0805214555 
Cod. Mecc. BAIC81500D – C.F. 93402600725 – Cod. Univoco UFGNPB  

peo: baic81500d@istruzione.it – pec: baic81500d@pec.istruzione.it – Sito: www.icgaribaldibari.edu.it 

 
CIG: Z08363BC19                                                                       CUP: B99J21018650006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 
VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del 2022; 
VISTO il Programma annuale per l’esercizio 2022 approvato dal C.I.; 
ACCERTATA la regolarità della fornitura più avanti specificata, come da Certificato di regolare fornitura ed esecuzione 
prot. n. 6099/VI.10 del 02/09/2022; 
VERIFICATA la correttezza della fattura n. 53/PA del 24/06/2022; 
ATTESTATA  la regolarità dei documenti di tracciabilità IBAN e DURC della ditta fornitrice 

 
DETERMINA e AUTORIZZA 

 
La liquidazione al D.S.G.A. di €. 135,00 per il pagamento di targhe pubblicitarie ed etichette adesive Progetto Digital 
Board PON 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-39 Digital Board in favore della Ditta Copynet s.n.c.  
 
 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Prof.ssa Maria Gerolama SALVEMINI 
 
  
 
 

IL DIRETTORE S.G.A. 
 
RICHIAMATE interamente le premesse sopra esposte 
 

DISPONE 
 
Di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di €. 135,00 corrispondente all’esatto importo netto dovuto al 
soggetto creditore, giusta fattura n. 53/PA del 24/06/2022 
 
La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A21 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-39 Digital Board e conti 3/4/1 Pubblicità 
del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 che ne offre la disponibilità. 
 
Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa, copia dello stesso viene affisso all’albo 
della scuola. 
 
BARI, data protocollo 
 
   IL DIRETTORE S.G.A. 
   Dott.ssa Francesca Romana GENOVIVA 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO GARIBALDI - C.F. 93402600725 C.M. BAIC81500D - AE81AF3 - PROTOCOLLO

Prot. 0007050/U del 27/09/2022 11:29:37Uscite e piani di spesa

ISTITUTO COMPRENSIVO GARIBALDI - C.F. 93402600725 C.M. BAIC81500D - AE81AF3 - PROTOCOLLO

Prot. 0007050/U del 27/09/2022 11:29:37VI.2 - Uscite e piani di spesa


		2022-09-27T12:09:54+0200
	MARIA GEROLAMA SALVEMINI


		2022-09-27T13:24:09+0200
	FRANCESCA ROMANA GENOVIVA




